АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ноября    2020 года   №

О внесении изменений в постановление администрации Калитинского сельского поселения от 09.12.2011 № 94 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокуратуры Волосовского района от 17.11.2020 №7-17-2020 на постановление администрации МО Калитинское сельское поселение «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность» от 09.12.2011 № 94, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Калитинское сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калитинского сельского поселения 09.12.2011 № 94 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность» (далее по тексту – Постановление):
1.1. В преамбуле Постановления слова «Положением о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580» заменить словами «Порядком принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931».
1.2. В Приложении к постановлению  - Положение о порядке выявления и постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность:
 в подпункте 3.1. пункта 3 слова «Положением о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580» заменить словами «Порядком принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                          Т.А.Тихонова